

HERBALLINE OPTICAN™ WZROK 30 KAPS

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: **26,99** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 30 KAPSULEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 30 KAPSULEK ROŚLINNYCH

OPTIKAN™ WZROK

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW, WITAMIN I MINERAŁÓW ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULECIE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. GINKGO BILOBA POBUDZA KRĄŻENIE OBWODOWE, CO PRZYCZYNIĄ SIĘ DO LEPSZEGO WIDZENIA I SŁYSZENIA. CYNK POMAGA W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO WIDZENIA. WITAMINA C POMAGA W PRAWIDŁOWYM FUNKCJONOWANIU UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO. EKSTRAKT Z ARONII CZARNEJ WYKAZUJE DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE, POMAGA CHRONIĆ KOMÓRKI PRZED USZKODZENIAMI WYWOŁANYMI PRZEZ WOLNE RODNIKI.

EKSTRAKT Z KWIATU AKSAMITKI WZNIESIONEJ STANDARYZOWANY NA 20% LUTEINY I 4% ZEAKSANTYNY, EKSTRAKT Z OWOCU ARONII CZARNEJ, OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSY-PROPYLOMETYLOCELULOZA, CYNK (GLUKONIAN CYNKU), WITAMINA C (KWAS L-ASKORBINOWY), EKSTRAKT Z LIŚCI MIŁORZĘBU JAPOŃSKIEGO STANDARYZOWANY NA 24% GLIKOZYDÓW FLAWONOWYCH, BIoPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW CZARNEGO PIEPRZU STANDARY-ZOWANY NA 95% ZAWARTOŚCI PIPERYNY.

BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	1 kapsułka
Ekstrakt z kwiatu aksamitki wzniesionej (Tagetes erecta)	125,00 mg
- w tym luteina	25,00 mg
- w tym zeaksantyna	5,00 mg
Ekstrakt 20:1 z owocu aronii czarnej (Aronia melanocarpa)	100,00 mg
Witamina C	80,00 mg (100% RWS)*
Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba)	50,00 mg
- w tym glikozydy flawonowe	12,00 mg
Cynk	10,00 mg (100% RWS)*
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg

* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 1 KAPSUŁKA.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. SUBSTANCJE CZYNNNE ZAWARTE W GINKGO BILOBA NASILAJĄ DZIAŁANIE LEKÓW PRZECIWPALNYCH, MOCZOPĘDNYCH I PARACETAMOLU. OSOBY Z ZABURZENIAMI KRZEPILNOŚCI KRWI LUB PRZYJMĄCE LEKI ROZRZEDZAJĄCE KREW POWINNY ZACHOWAĆ SZCZEGÓLNA OSTROŻNOŚĆ PODCZAS PRZYJMOWANIA PRODUKTU. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.